IooAoyIoNOG — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKES KOTAOTACEIG MOAU HIKPGV OVIOTHTOV

KGS IAIQTIKO IATPEIO IKE A.®.M. : 800610615, ®0opoloyiko £10G : 2018, nepi6dou
(01/01/2018 - 31/12/2018 ) - [E.M.H.: 132057401000

Moo o€ YoVadEG EUPD

Mepiouciaké OTOIXEIO
Mayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: AnopglopEéva

ANQIToeI
Tapeiaka diabéoipa kar Ioodlvapa
Suvolo svepyinTiKkou

KaBapr) 0£on Kal UNOXPEWNCEIG
Kepahaia

ArotéAeopa €I VEO

DOpo¢ £1000APATOG
BpayunpoBEGLES UMOXPEWOEIG
Aoinoi gopol Kar TEAN

OpYaviopoi KOIVWVIKNG acpaNiong

Suvodo kaBapiic O£01G Kal UNOXPEDOEDV

Karaoracn AnoTEAECUATWV yia MOAU

2018

871,63
871,62

871,62

0,01

27.643,98

19.075,18

46.719,17

1.000,00
33.474,23
9.431,69
1.507,68
171,03
1.134,54

46.719,17

IKpEC ovTOTNTEG 31/12/2018

KGS IAIQTIKO IATPEIO IKE A.®.M. : 800610615, ®opoloyiko £10g : 2018, nepiddou (
01/01/2018 -31/12/2018 ) - FE.M.H.: 132057401000

KukAog epyaoci®v (ka®apag)

MikTd anoTéAecpa

Mapoyéc o€ epyaloPevouq

AnooBEoEIC nayiwv

Aoind €€oda kar {UIEG

Tokol kal cuvaer) kovdUAia (kabapd noao)
AnoTEAECHA NMPO POPHV

DOpol

AnoTé\eopa NePIOdOU PETA anod (POPoUG

O ATAXEIPIZTHZ
>TPABOAHMOY I'AYKEPIA
AAT: AA 079700

2018
79.270,00
79.270,00
(23.823,58)

(775,82)
(22.877,82)
(269,71)
31.523,07
(9.431,69)
22.091,38

O NPOISTAMENOZ AOIIETHPIOY
ITA THN "TAX SOLUTION EME"
BASIAEIOE N MIMAFOYPAHS OIKONOMOAOTOx.
ATAZHE,AP AA:12484,AAT:® 056889

22.448,51

22.448,51

1.000,00
11.382,85
7.924,01

168,50
1.973,15

22.448,51

2017
73.150,00
73.150,00
(23.834,45)

(22.783,00)
(208,37)
26.324,18
(7.924,01)
18.400,17




